

Утверждаю
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда
И.И. Цайлер Цайлер И.И.
(подпись, фамилия, инициалы)
« 15 » декабря 2015 года

ОТЧЕТ

О проведении специальной оценки условий труда в
ООО «Винзилинский завод керамзитового гравия» (ООО «ВЗКГ»)
(полное наименование работодателя)

625530, Тюменская область, Тюменский район, п. Винзили, ул. Вокзальная, 1
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7224036609
(ИНН работодателя)

1077203052563
(ОГРН работодателя)

26.40, 40.21.1, 26.82.6, 51.53.24, 60.24
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

<u>[подпись]</u>	Поступинская Л.А.	<u>15.12.2015</u>
(подпись)	(ФИО)	(дата)
<u>[подпись]</u>	Худякова Т.А.	<u>15.12.2015</u>
(подпись)	(ФИО)	(дата)
<u>[подпись]</u>	Трофимова Л.В.	<u>15.12.2015</u>
(подпись)	(ФИО)	(дата)
<u>[подпись]</u>	Лабанова И.А.	<u>15.12.2015</u>
(подпись)	(ФИО)	(дата)
<u>[подпись]</u>	Колупаев Е.В.	<u>15.12.15</u>
(подпись)	(ФИО)	(дата)

номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
Администрация																							
01	Бухгалтер (материального стола)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				
02	Бухгалтер (перечисления)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				
03	Бухгалтер (расчетный стол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				
04	Бухгалтер (реализация)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				
05	Бухгалтер (реализация)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				
06	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				
07	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				
08	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				

Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
09	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Завскладом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Заместитель генерального директора по науке	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Заместитель генерального директора по юридическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер отдела сбыта (бетон, сетка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер отдела сбыта (блоки)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инженер отдела сбыта (участок №1)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Инженер отдела сбыта (участок №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
21	Инженер отдела сбыта (плитка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Инженер отдела сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инженер по вентиляции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Начальник арматурного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Начальник транспортного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Начальник участка по производству плитки изделий из полистирола	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Начальник участка РБУ и изделий из керамзитобетона	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Начальник цеха блоков	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Начальник цеха (керамзитового)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Начальник цеха металлоизделий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Механик (гараж)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
33	Помощник начальника цеха (блоков)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Руководитель службы ОТ, .ООС и ПБ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Технолог (керамзит, блоки)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Технолог РБУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Лаборант производства строительных	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Арматурный цех																							
41	Арматурщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Механический цех																							
43	Слесарь - сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Слесарь – ремонтник (бригадир)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
45	Слесарь – ремонтник (механический цех)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Слесарь – ремонтник (токарный цех)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Слесарь – ремонтник (формовка)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
48	Смазчик (оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
51	Электрогазосварщик (матричный цех)	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
52	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (механический цех)	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
53	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (РБУ)	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
54	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (цех блоков №1)	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (цех блоков №2)	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
МОП																							
56	Мастер смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
57	Плотник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Уборщик производственных и служебных помещений (АБК)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
59	Уборщик производственных и служебных помещений (цех блоков № 1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Уборщик производственных и служебных помещений (цех блоков Буран)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Учётчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Фельдшер (медосмотры водителей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Основное производство																							
63	Дробильщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
64	Загрузчик печей	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
65	Загрузчик – выгрузчик сушилок и печей	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
66	Машинист вращающихся печей (обжигальщик) (печь 1)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
67	Машинист вращающихся печей	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Машинист крана (грейферного)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
69	Помощник машиниста вращающихся печей (помощник)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Приготовитель растворов и масс	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Охрана																							
82	Охранник (промплощадка №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Охранник (керамзитовый)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Охранник (весовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех																							
85	Водитель автомобиля (легкового) TOYOTA CAMRY (roc. № X981PC72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Водитель автомобиля (легкового) Форд Фокус (roc. № O639PH72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Водитель автомобиля (грузового) DONGFENG DFL 325A (roc. № M229OA72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
88	Водитель автомобиля (грузового) HOWO ZZ3257N3647A (roc. № K730XH72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
89	Водитель автомобиля (грузового) КАМАЗ 54115-15 (roc. № M713YC72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель автомобиля (грузового) КАМАЗ 43255 А3 (roc. № O465KE72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
99	Водитель погрузчика (ковшового) Амкодор342В (гос. № 72ТК3518)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
100	Водитель погрузчика (фронтального) FL956F (гос. № 72ТР0994)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
101	Машинист бульдозера SHANTUI SO16 (гос. № 1124ТК72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
102	Машинист бульдозера Б10М.0111-Е (стекольный) (гос. № 8808ТХ72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
103	Машинист бульдозера Б10М.0111-Е (гос. № 1124ТК72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
104	Машинист крана (автомобильного) МА3-5334 (№62) (гос. № К741СВ72)	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105	Машинист крана (автомобильного) МА3-5334 (сбыт)	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
106	Машинист крана (на пневмоходу) КС 5363 Б (РБУ)	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
107	Слесарь по ремонту автомобилей (грузовики)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок по производству плитки и изделий из полистирола																								
108	Формовщик изделий конструкций и строительных материалов (формовщик ИКиСМ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
109	Формовщик изделий конструкций и строительных материалов (формовщик ИКиСМ) (на мойке)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Формовщик изделий конструкций и строительных материалов (формовщик ИКиСМ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок РБУ и изделий из керамзитобетона																							
111	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Машинист бетоносмесителя передвижного (автобетоносмесителя) ZOMLION ZL J 5251 GJB2 (гос. № О 836 НМ72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
113	Моторист бетоносмесительных установок (Моторист БСУ) легкий бетон	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Моторист бетоносмесительных установок (Моторист БСУ) тяжелый бетон	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Стропальщик (участок РБУ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Формовщик изделий конструкций и строительных материалов (формовщик ИКиСМ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
117	Формовщик изделий конструкций и строительных материалов (формовщик ИКиСМ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок металлоизделий																								
118	Жестянщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех блоков																								
119	Дозировщик материалов (БУРАНЫ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Дозировщик материалов (ЛУЧИ)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Дозировщик материалов (цех блоков 1)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Дробильщик (блоков)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Машинист оборудования конвейерных и поточных линий (БУРАНЫ)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Машинист оборудования конвейерных и поточных линий (ЛУЧИ)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Машинист оборудования конвейерных и поточных линий (цех блоков 1)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
127	Машинист оборудования конвейерных и поточных линий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Машинист оборудования конвейерных и поточных линий (на закачке цех БУРАНЫ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Машинист оборудования конвейерных и поточных линий (на закачке цех ЛУЧИ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Стропальщик (цех блоков)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электроцех																								
132	Обмотчик элементов электрических машин	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (керамзитовый)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (цех блоков)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (цех блоков)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.12.2015г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Цайлер И.И.
(ФИО)

(дата)

15.12.2015г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы ОТ, ООС и ПБ
(должность)

(подпись)

Поступинская Л.А.

(ФИО)

15.12.2015

(дата)

Председатель профсоюзной
организации ООО «ВЗКГ»

(должность)

(подпись)

Худякова Т.А.

(ФИО)

15/12 - 2015

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Трофимова Л.В.

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Лабанова И.А.

(ФИО)

15.12.2015

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Карманов Р.М.

(ФИО)

15.12.2015

(дата)

Начальник электроцеха

(должность)

(подпись)

Колупаев Е.В.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(должность)

(подпись)

Мусатова И.В.

(ФИО)

15.12.2015

(дата)